



Danish Graphene ApS

Tysklandsvej 7
7100 Vejle
CVR-nr. 41406704

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2023

Keld Friis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danish Graphene ApS

Tysklandsvej 7

7100 Vejle

CVR-nr.: 41406704

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Keld Friis, formand

Kim Daasbjerg

Søren Hager

Direktion

Andreas Brunsgaard Laursen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i forsknings- og udviklingsaktiviteter med henblik på kommerciel udnyttelse af Graphene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.778 t.kr. mod et underskud på 1.202 t.kr. sidste år. Resultatet er som forventet, henset til årets begivenheder.

Årsrapporten aflægges med fortsat drift. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	3	(454.084)	203.145
Personaleomkostninger	4	(1.332.578)	(1.249.622)
Af- og nedskrivninger		(31.087)	(88.556)
Driftsresultat		(1.817.749)	(1.135.033)
Andre finansielle omkostninger		(1.325)	(66.608)
Resultat før skat		(1.819.074)	(1.201.641)
Skat af årets resultat	5	41.537	0
Årets resultat		(1.777.537)	(1.201.641)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.777.537)	(1.201.641)
Resultatdisponering		(1.777.537)	(1.201.641)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		15.800	17.556
Immaterielle aktiver	6	15.800	17.556
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	475.078
Indretning af lejede lokaler		16.977	23.343
Materielle aktiver	7	16.977	498.421
Anlægsaktiver		32.777	515.977
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.480	0
Andre tilgodehavender		0	166.609
Periodeafgrænsningsposter		2.447	5.114
Tilgodehavender		150.927	171.723
Likvide beholdninger		452.416	54.959
Omsætningsaktiver		603.343	226.682
Aktiver		636.120	742.659

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		42.186	40.000
Overkurs ved emission		1.637.814	0
Overført overskud eller underskud		(3.677.920)	(1.900.383)
Egenkapital		(1.997.920)	(1.860.383)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		928.175	490.305
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8	1.009.961	1.310.025
Anden gæld		150.037	802.712
Periodeafgrænsningsposter		545.867	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.634.040	2.603.042
Gældsforpligtelser		2.634.040	2.603.042
Passiver		636.120	742.659
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	(1.900.383)	(1.860.383)
Kapitalforhøjelse	853	639.147	0	640.000
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	1.333	998.667	0	1.000.000
Årets resultat	0	0	(1.777.537)	(1.777.537)
Egenkapital ultimo	42.186	1.637.814	(3.677.920)	(1.997.920)

Noter

1 Going concern

Selskabets aktivitet omfatter forsknings- og udviklingsaktivitet med henblik på kommerciel udnyttelse af Graphene. Aktiviteterne forventes fortsat at være likviditetskrævende i 2023.

Med henblik på fremme af selskabets aktiviteter, har selskabets ledelse og kapitalejere iværksat og gennemført proces for udvidelse af selskabets kapitalgrundlag. Fundingen er tilvejebragt hos udenlandske investorer, og den rejste kapital henstår aktuelt hos selskabets finansielle rådgiver. Fundingen vil tilføre selskabet ny likviditet med et beløb på ca. 20.000 t.kr.

Den selskabsretlige kapitalregistrering og indbetalingen af de rejste midler til selskabet afventer aktuelt svar fra Erhvervsstyrelsen på indgivet ansøgning efter reglerne i investeringsscreeningsloven. Ledelsen forventer, at der opnås tilladelse til kapitaludvidelsen, og at kapitalregistreringen kan finde sted ultimo 2023.

Selskabets nuværende ejerkreds har givet tilsagn om fortsat finansiering af selskabets aktiviteter indtil 01.01.2024.

Årsrapporten aflægges med henvisning hertil med fortsat drift for øje.

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

3 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre indtægter i form af tilskud fra Innovationsfonden m. fl.

4 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.224.508	1.154.729
Pensioner	81.165	56.080
Andre omkostninger til social sikring	26.905	25.778
Andre personaleomkostninger	0	13.035
	1.332.578	1.249.622
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

5 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(41.537)	0
	(41.537)	0

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	17.556
Kostpris ultimo	17.556
Årets afskrivninger	(1.756)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.756)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.800

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	567.377	31.821
Tilgange	72.887	0
Afgange	(640.264)	0
Kostpris ultimo	0	31.821
Af- og nedskrivninger primo	(92.299)	(8.478)
Årets afskrivninger	(123.996)	(6.366)
Tilbageførsel ved afgange	216.295	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(14.844)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	16.977

8 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

I gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse er indeholdt gæld, 1.010 t.kr. med særlige vilkår. Der henvises til note 1.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.909.264	2.417.552

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har modtaget tilskud fra Innovationfonden m fl. Tilskuddet kan i særligt tilfælde kræves tilbagebetalt.
